
 

О передаче вакантного мандата депутата Совета городского округа город 

Салават Республики Башкортостан пятого созыва зарегистрированному 

кандидату из единого списка кандидатов, выдвинутого Башкортостанским 

региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России 

 

На основании заявления зарегистрированного кандидата в депутаты Совета 

городского округа город Салават Республики Башкортостан пятого созыва, 

избранного депутатом Совета городского округа город Салават Республики 

Башкортостан пятого созыва, об отказе от получения депутатского мандата, 

руководствуясь частью 4 статьи 104.1 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Салават  Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 

130/134-5 возложены полномочия избирательной комиссии городского округа 

город Салават Республики Башкортостан решила: 

1. Считать вакантным депутатский мандат зарегистрированного кандидата в 

депутаты Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан 

пятого созыва, избранного в составе единого списка кандидатов, выдвинутых 

Башкортостанским региональным отделением Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократическая партия России Сухарева Ивана Константиновича. 

2. Передать вакантный депутатский мандат зарегистрированному кандидату 

в депутаты Совета городского округа город Салават  Республики Башкортостан 

пятого созыва из единого списка кандидатов, выдвинутого Башкортостанским 

региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России Осинскому Павлу Викторовичу. 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

18 сентября  2020 года                                                                                      № 49/3 

 г. Салават 



3. Направить настоящее решение для опубликования в общественно-

политической газете города Салават «Выбор». 

 

 

                 Председатель  

территориальной избирательной 

                     комиссии 

 

 

 

        Ф.В. Тиунов 

                    Секретарь 

    территориальной избирательной 

                    комиссии 

 

 

         С.В. Покало 

 

 


